DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VISÃO DOS ALUNOS DA
ESCOLA PÚBLICA FREITAS NOBRE SOBRE FEIRA DE CIÊNCIAS de autoria de LUANA
RAYANNY GOMES DE OLIVEIRA, ROBÉRIA FERREIRA REBOUÇAS, ROBERTA TAYNÁ
DE MEDEIROS ANDRADE, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97074

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97074